Recurenţii tineri sunt preferiţi şi sunt poftiţi să-şi
suştearnă recursele adjustate conform regulamentului,
adresate comitetului parohial din Checheş şi trimise
oficiului pratopresb. din Belinţ (Belencze) şi să se pre
zinte în persoană şi'n biserică pentru a-şi arătă des
teritatea în cant şi tipic.

Din şedinţa comitetului parohial din Checheş ţi
nută la 22 iulie (4 august) 1912.

Dimitriu Luţai Avram Triou
paroh, preş. corn. par. notar ad hoc.

- • - 3 - 3 gr.

A apărut

• C A Z A N I A •
cu litere latine în ediţia nouă şi costă
exemplarul legat în pele roşie C o r . 14. â

De vânzare l a :

• L I B R Ă R I A D I E C E Z A N Ă , A R A D . •

TELEFON N r . 188.